
Zorg Izegem - Welzijnsvereniging volgens Deel 3, Titel 4, Hoofdstuk 2 Decreet Lokaal Bestuur 
Kokelarestraat 2, 8870 Izegem, Tel. 051/33.66.77, E-mail: info@zorgizegem.be 

 

 

 

 

OVERZICHT BESLUITEN ZITTING VAN DE ALGEMENE VERGADERING  ‒ DINSDAG 30 JUNI 
2020 

 
Aanwezig: Ann Van Essche: voorzitter 

Baert Rik, Lisbet Bogaert, Carrette Kevin, Christiaens Eveline, Clarys Balder, Dehaudt 
Dries, Depoorter Hein, Derumeaux Virginie, Dewulf Nathalie, Dierickx-Visschers Jan, 
Lothar Feys, Kurt Himpe, Hollevoet Justine, Leenknecht Geert, Bert Maertens, Caroline 
Maertens, Parmentier Didier, Pattyn Diederik, Renier Veerle, Seynaeve Giel, Staes Nadia, 
Vandeputte Sybille, Vandewatere Julie, Verbeke Jan, Tom Verbeke, Verhaeghe Frederick, 
Verschoot Nick: leden 
Desimpel Bart: algemeen directeur 

Verontschuldigd: Grymonprez Kurt: lid 

 
 
A1. BESTUUR - Verslag zitting 10/12/2019: goedkeuring 
 

Gelet op het ontbreken van opmerkingen tot aanpassing van het verslag keurt de algemene 
vergadering, éénparig, het verslag van zitting 10/12/2019 goed.  

A2. FINANCIËN - Jaarrekening 2019 Zorg Izegem:  vaststelling 
 

De algemene vergadering, 

 
Besluit: 
Art. 1. De algemene vergadering stelt de jaarrekening 2019 van Zorg Izegem vast met volgende 

kerncijfers:  

mailto:info@zorgizegem.be


Zorg Izegem - Welzijnsvereniging volgens Deel 3, Titel 4, Hoofdstuk 2 Decreet Lokaal Bestuur 
Kokelarestraat 2, 8870 Izegem, Tel. 051/33.66.77, E-mail: info@zorgizegem.be 

Jaarrekening Eindbudget Initieel budget

798 350 322 506 301 044

12278 563 12557 489 12546 471

13076 912 12879 995 12847 516

750 000 750 000 750 000

12326 912 12129 995 12097 516

- 61 409 - 499 584 - 354 813

61 409 499 584 354 813

- 282 968 - 282 968 - 282 968

282 968 282 968 282 968

282 968 282 968 282 968

282 968 282 968 282 968

453 973 - 460 046 - 336 737

1951 302 1951 302 1382 380

2405 275 1491 255 1045 643

2405 275 1491 255 1045 643VIII. Resultaat op kasbasis (VI-VII)

VII. Bestemde gelden (toestand op 31 december)

   A. Bestemde gelden voor exploitatie

   B. Bestemde gelden voor investeringen

   C. Bestemde gelden voor andere verrichtingen

VI. Gecumuleerde budgettaire resultaat (IV+V)

   B. Ontvangsten

      1. Op te nemen leningen en leasings

      2. Terugvordering van aflossingen van f inanciële schulden

         a. Periodieke terugvorderingen

         b. Niet-periodieke terugvorderingen

      3. Overige transacties

IV. Budgettaire resultaat boekjaar (I+II+III)

V. Gecumuleerde budgettaire resultaat vorig boekjaar

      3. Overige transacties

   A. Uitgaven

   B. Ontvangsten

III. Andere (B-A)

   A. Uitgaven

      1. Aflossing f inanciële schulden

         a. Periodieke aflossingen

         b. Niet-periodieke aflossingen

      2. Toegestane leningen

II. Investeringsbudget (B-A)

RESULTAAT OP KASBASIS

I. Exploitatiebudget (B-A)

   A. Uitgaven

   B. Ontvangsten

      1.a. Belastingen en boetes

      1.b. Algemene w erkingsbijdrage van andere lokale overheden

      1.c. Tussenkomst door derden in het tekort van het boekjaar

      2. Overige

mailto:info@zorgizegem.be


Zorg Izegem - Welzijnsvereniging volgens Deel 3, Titel 4, Hoofdstuk 2 Decreet Lokaal Bestuur 
Kokelarestraat 2, 8870 Izegem, Tel. 051/33.66.77, E-mail: info@zorgizegem.be 

 
 

Art. 2. De jaarrekening 2019 wordt voor advies overgemaakt  aan de raad voor maatschappelijk 

welzijn.

A3. BESTUUR - Jaarverslag 2019 Zorg Izegem:  vaststelling  
 

De algemene vergadering, 

 
Besluit, éénparig: 
Art. 1. De algemene vergadering stelt het jaarverslag ZORG Izegem 2019 vast.

A4. BESTUUR - Beheersovereenkomst Zorg Izegem WV – OCMW – Stadsbestuur: goedkeuring 
 

De algemene vergadering,  
 

Besluit,  
Art. 1. Het ontwerp van beheersovereenkomst wordt goedgekeurd. 
Art. 2. Deze beheersovereenkomst is aanvullend op de statuten van Zorg Izegem, en vervangt alle 

vroegere mondelinge en schriftelijke overeenkomsten en afspraken tussen de 
welzijnsvereniging en haar deelgenoten die niet in de statuten werden opgenomen. 

 
 
 

Namens de Algemene vergadering 
 
Bart Desimpel   Ann Van Essche 
Algemeen directeur   Voorzitter
  
 

 

AUTOFINANCIERINGSMARGE Jaarrekening Eindbudget Initieel budget

I. Financieel draagvlak (A-B) 838 904 363 152 341 690

   A. Exploitatieontvangsten 13076 912 12879 995 12847 516

   B. Exploitatie-uitgaven exclusief de nettokosten van schulden (1-2) 12238 009 12516 843 12505 826

      1. Exploitatie-uitgaven 12278 563 12557 489 12546 471

      2. Nettokosten van de schulden 40 554 40 646 40 646

II. Netto periodieke leningsuitgaven (A+B) 323 522 323 614 323 614

   A. Netto-aflossingen van schulden 282 968 282 968 282 968

   B. Nettokosten van schulden 40 554 40 646 40 646

Autofinancieringsmarge (I-II) 515 381 39 538 18 076

mailto:info@zorgizegem.be

